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   Neljapäev, 17. veebruar 2022                           Kell 7            HOMMIKUPROGRAMM: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 HOMMIKUPALVUS: Helme, Mõisaküla ja Taagepera koguduste õpetaja ARVO LASTING; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus  ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kuuleme Kuressaare Siioni koguduse diakon KOIT VOOJÄRVe jutlust – TEIE OLGE TÄIUSLIKUD; kl 10.45 KOGUDUSE LUGU: lühiülevaate EELK Tallinna Jaani koguduse ajaloost teeb KRISTJAN LUHAMETS
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab INNA VÄLJA; kl 11.30 JÄRJEJUTT: PIIBLI TAVALISED KANGELASED. JAEL PUUSAAG loeb enda kirjutatud jutustust pühakirjast tuntud inimestest
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; kl 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: KES TUNNEB TULEVIKKU? (Tn 7:19-28). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            MINA JA MAAILM: KUHU KADUS LIHTNE ELU?  Sellele küsimusele otsivad vastust ANDRES JÕGAR ja MEELI PÄRTELPOEG
   
                Kell 14            KÜLALISESTUUDIO: HULLUKAMBRIST TEISTE AITAJAKS. Oma teekonnast läbi vangla Jumala juurde ja heategevuseni räägib ARNO NILENDER, temaga vestleb KAIRE LOTAMÕIS
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            Raadio 7 ja Pereraadio ühissaade MÕTTEKODA: Stuudios on AET BARINOV, kes ütleb, et Jumala suur kingitus anda oma poeg meie eest, eeldab ka meiepoolset pingutust olla kingituse vääriline. Vestlust juhib MAIRE LILLEORG
   
                Kell 17            TEATED; 17.05 Katkendeid DWIGHT NELSONI raamatust pealkirjaga "VALITUD" loeb MIKK ALLAK; kl 17.15 KOGUDUSE LUGU: lühiülevaate EELK Tallinna Jaani koguduse ajaloost teeb KRISTJAN LUHAMETS; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke 1.kirjast korintlastele loeb AARE VILU; kl 17.45 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab INNA VÄLJA
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA, SAATEKAVA tutvustus; 18.30 JÄRJEJUTT: PIIBLI TAVALISED KANGELASED. JAEL PUUSAAG loeb enda kirjutatud jutustust pühakirjast tuntud inimestest
   
                 Kell 19            EENOKI PÕLVKOND: TOOGE LAPSED KIRIKUSSE! Kogudusliku osaduse ja ka pühapäevakooli töö olulisuse üle inimese vaimulikus kasvus, arutlevad vaimulikud URMAS PAJU ja EENOK HAAMER
   
                Kell 20            IISRAEL JA MEIE: ELUTEE JA KÄIDUD RAJAD. Saatekülaliseks on Eesti Juudi Kogukonna nõukogu liige EDUARD KLAS ja temaga ajab juttu ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ning seejärel RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor ANTS REBASE piiblitundi – LÄKITUS SMÜRNA KOGUDUSELE
   
                Kell 22            KESET KÜLA: SÕPRUS, ARMASTUS ja FUNDAMENTALISM. Teemasid käsitlevad Saaremaal teenivad vaimulikud, EKNK piiskop ALUR ÕUNPUU ning EELK õoetajad RENE REINSOO ja ANTI TOPLAAN
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Koguduse lugu; 23.30 Piiblilugemine; 23.45 Piiblivõti
   
                Südaööl       Kell 24            KUS ON KASVUKOHT: KALVINISM. Sarjas, milles kõnelevad Kõrgema Usuteadusliku Seminari (KUS) tudengid, vilistlased ja õppejõud, arutlevad täna Tallinna Betaania koguduse ja kogu EKB Liidu venekeelse töö noortejuht OLEKSII INNO ning saatejuht MIKAEL RAIHHELGAUZ
   
                Kell 1 öösel            ÜHESKOOS: KIRGLIKKUS ja KOHUSTUSED. Näpunäiteid paari- ja peresuhte paremaks toimimiseks jagab nõustajatest abielupaar KARITA ja MEELIS KIBUSPUU
   
          Reedel:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl 6.45
Piiblivõti      kl
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